conformidad con la propuesta de la Mesa 
de Contratación, por ser su propuesta la 
más ventajosa en aplicación de los 
requisitos establecidos en los pliegos 
reguladores de la contratación, con 
sujeción las siguientes condiciones: 

1ª.- El precio máximo anual del contrato 
es de seiscientos cuarenta y ocho mil 
setecientos veintitrés euros con once 
céntimos (648.723,11 €), IVA exento. 

El pago se realizará por el importe 
resultante de aplicar la fórmula reflejada 
en el apartado 21 del cuadro de 
características anexo al pliego de 
cláusulas administrativas, previa 
presentación de las correspondientes 
facturas, en la forma y con los requisitos